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ICamp. Regionale FMI 77 Prova - C. Sasso

MX2 Mid Class + 125Jun

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:26:24

Castel di Sasso (CE) 1,300 Km.
05710/2014 12:30 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(4) Barbera Agostino
(5) Boccia Luigi 1 12:28:00.661
1 12:27:54.773 2 1:29.614 +0.881 12:29:30.275
2 1:27.061 +0.164 12:29:21.834 3 1:30.058 +1.325 12:31:00.333
3 1:27.228 +0.331  12:30:49.062 4 12:32:29.066
4 12:32:15.959 5 1:29.184 +0.451 12:33:58.250
5 1:27.134 +0.237 12:33:43.093 6 1:34.325 +5.592 12:35:32.575
6 1:28.085 +1.188 12:35:11.178 7 1:42.513 +13.780 12:37:15.088
7 1:27.812 +0.915 12:36:38.990 8 1:41.711 +12.978 12:38:56.799
8 1:27.400 +0.503 12:38:06.390 9 1:42.068 +13.335 12:40:38.867
9 1:27.769 +0.872 12:39:34.159 10 1:45.330 +16.597 12:42:24.197
10 1:29.697 +2.800 12:41:03.856 11 1:53.520 +24.787 12:44:17.717
11 1:33.745 +6.848 12:42:37.601
(140) Napoli Umberto
(101) Sorrentino Marco 1 12:28:05.883
1 12:27:55.154 2 1:37.783 +0.299 12:29:43.666
2 1:27.156 +0.019 12:29:22.310 3 1:37.914 +0.430 12:31:21.580
3 1:27.266 +0.129 12:30:49.576 4 1:38.104 +0.620 12:32:59.684
4 12:32:16.713 5 12:34:37.168
5 1:28.152 +1.015 12:33:44.865 6 1:38.851 +1.367 12:36:16.019
6 1:27.531 +0.394 12:35:12.396 7 1:38.409 +0.925 12:37:54.428
7 1:27.178 +0.041 12:36:39.574 8 1:41.033 +3.549 12:39:35.461
8 1:27.504 +0.367 12:38:07.078 9 1:43.509 +6.025 12:41:18.970
9 1:30.839 +3.702 12:39:37.917 10 1:44.527 +7.043 12:43:03.497
10 1:32.564 +5.427 12:41:10.481
1 1:38.422 +11.285 12:42:48.903 (38) Scardi Marcello
1 12:28:03.069
(23) Strefezza Mirko 2 12:29:38.513
1 12:27:56.586 3 1:35.809 +0.365 12:31:14.322
2 1:27.720 +0.625 12:29:24.306 4 1:38.759 +3.315 12:32:53.081
3 12:30:51.401 5 1:37.731 +2.287 12:34:30.812
4 1:27.764 +0.669 12:32:19.165 6 1:40.555 +5.111 12:36:11.367
5 1:27.207 +0.112 12:33:46.372 7 1:40.561 +5.117 12:37:51.928
6 1:28.481 +1.386 12:35:14.853 8 1:39.018 +3.574 12:39:30.946
7 1:29.010 +1.915 12:36:43.863 9 1:43.227 +7.783 12:41:14.173
8 1:30.018 +2.923 12:38:13.881 10 1:57.526 +22.082 12:43:11.699
9 1:31.770 +4.675 12:39:45.651
10 1:34.443 +7.348 12:41:20.094 (156) Gargiulo Luca
1 1:39.811 +12.716 12:42:59.905 1 12:28:08.298
2 1:40.935 +0.920 12:29:49.233
(396) Alfano Raffaele 3 1:40.378 +0.363 12:31:29.611
1 12:27:54.510 4 1:41.314 +1.299 12:33:10.925
2 1:31.965 +1.484 12:29:26.475 5 12:34:50.940
3 12:30:56.956 6 1:40.529 +0.514  12:36:31.469
4 1:31.214 +0.733 12:32:28.170 7 1:44.349 +4.334 12:38:15.818
5 1:31.710 +1.229 12:33:59.880 8 1:40.673 +0.658 12:39:56.491
6 1:30.864 +0.383 12:35:30.744 9 1:44.514 +4.499 12:41:41.005
7 1:30.635 +0.154 12:37:01.379 10 1:46.477 +6.462 12:43:27.482
8 1:31.615 +1.134 12:38:32.994
9 1:31.239 +0.758 12:40:04.233 (13) Di Guida Stefano
10 1:34.730 +4.249 12:41:38.963 1 12:27:58.500
1 1:38.149 +7.668 12:43:17.112 2 1:30.280 +0.011 12:29:28.780
3 1:30.774 +0.505 12:30:59.554
(25) De Sarlo Antonio Junior 4 1:31.308 +1.039 12:32:30.862
1 12:28:00.335 5 1:30.928 +0.659 12:34:01.790
2 1:31.979 +1.194 12:29:32.314 6 1:31.138 +0.869 12:35:32.928
3 1:31.321 +0.536 12:31:03.635 7 .269 12:37:03.197
4 12:32:34.420 8 1:30.715 +0.446 12:38:33.912
5 1:31.010 +0.225 12:34:05.430
6 1:30.834 +0.049 12:35:36.264
7 1:31.454 +0.669 12:37:07.718
8 1:34.622 +3.837 12:38:42.340
9 1:39.255 +8.470 12:40:21.595
10 1:40.362 +9.577 12:42:01.957
11 1:39.771 +8.986 12:43:41.728
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Emilio Parretta
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